PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2022
№ 01-02-1641
	О внесении изменений
в постановление
главы Усольского муниципального района
от 28.06.2018 № 15
«Об утверждении результатов
публичных слушаний
по обсуждению проекта планировки совмещенный
с проектом межевания земельного участка расположенного
по адресу:
Усольский район,                  с. Романово,
с кадастровым номером 59:37:3390101:232»

В целях приведения муниципального правого акта                                в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление главы Усольского муниципального района от 28.06.2018 № 15 «Об утверждении результатов публичных слушаний по обсуждению проекта планировки совмещенный                           с проектом межевания земельного участка расположенного по адресу: Усольский район, с. Романово, с кадастровым номером 59:37:3390101:232» следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «результатов публичных слушаний              по обсуждению» исключить, слова «проекта планировки совмещенный с проектом межевания земельного участка расположенного по адресу: Усольский район, с. Романово,                         с кадастровым номером 59:37:3390101:232» заменить словами «проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории по объекту «Жилая застройка на земельном участке                     с кадастровым номером 59:37:3390101:232, расположенного                        по адресу: Пермский край, Усольский район, село Романово»;
1.2.в пункте 1 слова «результаты проведения публичных слушаний по обсуждению» исключить, слова «проекта планировки совмещенный с проектом межевания земельного участка расположенного по адресу: Усольский район, с. Романово,                             с кадастровым номером 59:37:3390101:232» заменить словами «проект планировки территории, содержащий проект межевания территории по объекту «Жилая застройка на земельном участке                     с кадастровым номером 59:37:3390101:232, расположенного по адресу: Пермский край, Усольский район, село Романово».».

2.В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления:

2.1.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники обеспечить размещение настоящего постановления и проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории по объекту «Жилая застройка на земельном участке с кадастровым номером 59:37:3390101:232, расположенного по адресу: Пермский край, Усольский район, село Романово», на Официальном портале                  правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города Березники направить настоящее постановление в официальное печатное издание – газету «Два берега Камы»                        и осуществить контроль за его размещением.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 28.06.2018.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]